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Båthamnen   
 
 
 
 
 
Regler för extern hyra av båtplats i Kisäng 
 
 
Båt / båtplats 
Hyresman ingår skriftligt 1-årsavtal som förlängs med 1 år varje 1 april om KSF inte gör 
anspråk på båtplats. Båtplatsen får inte överlåtas på annan.  
  
Båt får bara ligga på av tillsyningsman anvisad plats vid båtbrygga. KSF kan vid behov 
omfördela platserna. 
  
Båten skall vara märkt med KSFs klistermärke på båda sidor om fören och vara väl förtöjd så 
att slitage/skador inte uppstår på andra båtar och bryggor. Se förtöjningsinstruktion. 
Hyresmannen ska ersätta KSF för eventuella skador till följd av brister i förtöjningen. 
 
Hyra 
Hyran 2.000 kr/år inklusive moms för en normalstor plats och betalas mot faktura som 
skickas med e-post eller vanligt brev. 
 
Sjösättning / upptagning av båtar 
Detta kan ske med Båtsektionens trailer via med låst bom försedd sjösättningsramp. Nyckel 
till trailer och bom utlämnas vid tecknande av avtal.  
Trailern finns vid sandförrådet i början av Älgspåret och får endast köras med max 30 km/tim. 
Om skada på trailer uppstår meddela tillsynsman omgående. 
 
Vinteruppläggning 
Vinteruppläggning får endast ske på iordningställd uppläggningsplats.  
Båtar som inte läggs på avsedd plats omhändertas. De anmäls till polisens hittegods-avdelning 
och listas på båthamnens anslagstavla för utkvittering. 
Efter sex månader tillfaller hittegodset samfällighetsföreningen för auktion till intresserade.  
 
Fiske 
Hyresavtalet ger rätt till fiske med handredskap inom KSFs vattenområde, dock med beaktande 
av KSFs aktuella regler för detta fiske. Dessa finns alltid på föreningens hemsida 
www.kisang.se Karta över fiskevattnet finns på anslagstavlan vid båthamnen och på hemsidan.  
 
Fiske med nät, mjärdar, håvar och dylika redskap är ej tillåtet för externa hyresgäster inom 
KSFs vatten. 
 
Uppsägning 
Vid uppsägning från hyresmannen skall Båthamnen skriftligen informeras och nyckel till 
bom/trailer återlämnas. Erlagd hyra återbetalas inte. 
 
Uppsägning av avtal från KSF kommer att ske med omedelbar verkan om dessa regler ej 
efterlevs. 
 

http://www.kisang.se/



